

---

# KILDEVÆNGETS AUTO ApS

**CVR-nr.: 57987510**

Kildevænget 1  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2024**

---

**Christian Fogh Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KILDEVÆNGETS AUTO ApS  
Kildevænget 1  
5792 Årslev

CVR-nr.: 57987510  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af autoværksted.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 206. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.392 og en egenkapital på tkr. 971.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.518.780</b>	<b>1.402.492</b>
Personaleomkostninger	1	-1.292.683	-1.124.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.030	-35.205
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>189.067</b>	<b>242.579</b>
Andre finansielle indtægter		71.533	68.117
Øvrige finansielle omkostninger		-17	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>260.583</b>	<b>310.693</b>
Skat af årets resultat		-54.217	-70.186
<b>Årets resultat</b>		<b>206.366</b>	<b>240.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	200.000
Overført resultat		56.366	40.507
<b>I alt</b>		<b>206.366</b>	<b>240.507</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		778.567	797.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.465	61.152
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>822.032</b>	<b>859.062</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>822.032</b>	<b>859.062</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	87.696
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>87.696</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.361	68.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.595	156.496
Periodeafgrænsningsposter		1.245	26.530
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>172.201</b>	<b>251.222</b>
Likvide beholdninger		368.049	294.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>570.250</b>	<b>633.913</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.392.282</b>	<b>1.492.975</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		505.381	505.381
Overført resultat		115.344	58.978
Forslag til udbytte		150.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>970.725</b>	<b>964.359</b>
Hensættelse til udskudt skat		121.435	123.043
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>121.435</b>	<b>123.043</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.324	91.225
Skyldig selskabsskat		55.825	65.901
Skyldig moms og afgifter		51.073	152.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.900	95.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>300.122</b>	<b>405.573</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>300.122</b>	<b>405.573</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.392.282</b>	<b>1.492.975</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.101.288	956.904
Pensionsbidrag	102.171	79.512
Andre omkostninger til social sikring	89.224	88.292
	<b>1.292.683</b>	<b>1.124.708</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christian Fogh Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### Operationelle leje- og leasingforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 12 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 3 t.kr.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3